単位
予定
数量

単 価 金 額 備　　考

式 1

式 1

式 1

入札金額 ￥ （消費税及び地方消費税込み）

（内訳）

１．電力需給（低圧）
仕様書のとおり
（上品山無線中継所）
内訳書のとおり

２．電力需給（低圧）
仕様書のとおり
（豊里無線中継所）
内訳書のとおり

品 名 （ 件 名 ） 規 格

電力需給（低圧） 内訳のとおり

以下余白

　貴隊に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

履 行 期 間 令和5年4月1日～令和6年3月31日 供 給 場 所
航空自衛隊松島基地
上品山無線中継所
豊里無線中継所

代 表 者 名

入　　札　　書

令 和 5 年 3 月 6 日

契約担当官
航空自衛隊第４航空団
会計隊長　市野　広幸　殿

住 所

会 社 名

　内訳書
件名：電力需給（低圧）

※内訳の内容は業者の電力メニューにより変更できるものとする。

品 名 （ 件 名 ） 規 格 予定数量 単位 単 価 金 額 備考

１．上品山無線中継所 仕様書のとおり

(1)基本料金 契約電力 30 KVA (A)
月基本料金
小数点以下第3位で
四捨五入

　〃 使用期間 12 月

(A)と同じ

(B) 年間基本料金
円未満切り捨て

(2)電力量料金 最初の120kWhまで 120 kWh (C) 小数点以下第3位で
四捨五入

　〃 〃 12 月

(C)と同じ

(D) 年間料金
円未満切り捨て

　〃
120kWhをこえ
300kWhまで

180 kWh (E) 小数点以下第3位で
四捨五入

　〃 〃 12 月

(E)と同じ

(F) 年間料金
円未満切り捨て

　〃 300kWhをこえる 43,800 kWh (G) 年間料金
円未満切り捨て

上品山無線中継所年間料金　計
(B)(D)(F)(G)の合計
円未満切り捨て

２．豊里無線中継所 仕様書のとおり

(1)基本料金 契約電力 30 KVA (H)
月基本料金
小数点以下第3位で
四捨五入

　〃 使用期間 12 月

(H)と同じ

(I) 年間基本料金
円未満切り捨て

(2)電力量料金 最初の120kWhまで 120 kWh (J) 小数点以下第3位で
四捨五入

　〃 〃 12 月

(J)と同じ

(K) 年間料金
円未満切り捨て

　〃
120kWhをこえ
300kWhまで

180 kWh (L) 小数点以下第3位で
四捨五入

　〃 〃 12 月

(L)と同じ

(M) 年間料金
円未満切り捨て

　〃 300kWhをこえる 42,200 kWh (N) 年間料金
円未満切り捨て

豊里無線中継所年間料金　計 (I)(K)(M)(N)の合計
円未満切り捨て

以下余白